二、安装尺寸
2.1 0 40A、 -
(单位尺寸为:mm)
10
1
2
3
4

R
地址：四川省德阳市古什邡路 号137 电话：+ -86 0838-2443568邮编：618000邮箱： @ .MSWER 126 COM更多产品详情请登录： .www mswer.cn 传真：0838-2447890
八、订货号代码
SR10-T
额定电流( ):A 选件:  通讯
      以太网通讯
      温度功能
      真有效值
      外部显示扩展
      外部反馈扩展
P Profibus
C
T
R
ED
EF
单相功率调节器
10A
25A (
40A (
75A (
100A (
150A (
 (自冷)
自冷)
自冷)
风冷)
风冷)
风冷)
address：No. 137, Gushi road, deyang city, Sichuan province, P.R.China Tel. 86 0838-2443568：+ -ZIP code：618000more product information www mswer.cn： . Fax 0838-2447890：
2 Size
2.1 0 40A-
(Unit:mm)
10
1
2
3
4
5
6
7
8
9
11
12
13
14
160-240 VAC
SYNC
 OUTPUT
RS 485
SW 1
SW 2
4-20mA
GND
GND
P+
NE T
DP
10